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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i fryse- og
køleindretninger. Adskillelse, tildækning, samt
opbevaringsforhold af fødevarer. Gennemgået opbevaring af
fødevarer i salatmontre med kylling/kebab i forhold til
temperatur/stabling i højden af kødet. Virksomheden oplyser
at de får det solgt inden for kort tid. Gennemgået med
krydskontaminering mellem vaskede/spiseklare fødevarer og
grønt/frugt i emballage som sættes oven på montre/frugt.
Tidsmæssigt adskillelse mellem opvask og fødevarevask, da
vaskede er placeret lige ved siden af hinanden. Virksomheden
har opsat rullebord i midten, for at skabe mere bordplads.
Virksomheden oplyser at over tid, vil købe en opvaskemaskine,
og ændret vaskefaciliteter/håndvask.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken herunder, overflader, redskaber, indvendig i køleindretninger. Gennemgået mundtlige
procedurer for rengøring af beholdere med skåret frugt, der ligger jordbærsaft over flere beholdere som klistre.
Der lægger pap på hylder i køleskabe, som ikke er vaskbart, dette fjernes under kontrolbesøget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden oplyser, at de inden for nærmeste fremtid skal have installeret en
opvaskemaskine. Virksomheden skal have flytte rundt, og have opløftet deres håndvask, så det frigiver plads til
opvaskemaskinen under. Yderligere fjernes pap fra bagvæg af køleskab, som er placeret på bordet der vender ud
mod produktionsområde i forhold til krydskontaminering.

Følgende er kontrolleret: Skadedyrssikring. Følgende er konstateret: Virksomheden har i væggen ved siden af
håndvasken i toppen et hul over papirstanderen/kabelbakke , samt i bunden af væggen, hvor der sat gaffeltape
på.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring. Yderligere konkret om løsningsmuligheder for luk af hullerne, så
virksomheden skadedyrssikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, samt
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til marts 2024. Gennemgået resultaterne i forhold til frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


